C. II. *¶* Officium libellum ab Episcopo accipiant presbyteri, eum ordinantur.

Item ex eodem Toletan. iiii. cap. 25.

Quando g presbyteri in parochiis ordinantur, libellum officiale a suo sacerdote accipiant, ut ad ecclesias sibi deputatas instruiti succedant, ne per ignorantiam etiam in ipsis divinis sacramentis offendant. Cum vero ad Litanias, vel ad concilium venerint, rationem Episcopo suo reddant, qualiter susceperunt officium celebrent, vel baptizent.

C. III. *¶* Infirmitia sacerdotum nec excusatione digna est, nec venia.

Item Leo Episcopus ad clerum, & plebem Constantinopolitano urbi, epist. 22.

Si h in laicis vix tolerabilis videtur infirmitas, quanto magis in iis, qui praxfunt, nec excusatione digna est, nec venia?

C. IV. *¶* Canones non licet sacerdotibus ignorare.

Item Celestinus universis Episcopis per Apuliam & Calabriam constituit, epist. 3.

Nulli i sacerdotum liceat canones & ignorare, nec quicquam facere, quod patrum possit regulis obviare. Quae enim a nobis res digne i servabitur, si decretalium norma constitutorum pro aliquorum libitu, licentia populis permisa, frangatur?

C. V. *¶* Quae sint sacerdotibus necessaria ad discendum.

a Luc. 23. b Gen. 20. c Burch. l. 1. cap. 100. l. 1. part. 3. cap. 202. Ansel. 1. 7. c. 44. d 1. Timoth. 4. e Ibidem infirmitas. f Concil. Arch. 4. c. 1. g Burch. lib. 2. cap. 37. Ansel. 1. 7. c. 113. l. 1. part. 3. cap. 23. h Ansel. lib. 7. cap. 19. Polye. lib. 4. tit. 4. Burch. lib. 3. cap. 100. l. 1. part. 6. cap. 231. i Anselmus lib. 7. cap. 108. Polye. l. 4. tit. 4. k al. suos canones. l al. digna. E 4